
Дали ви треба 
финансиска 
помош поради 
КОВИД-19?
Вие можеби може да добиете исплата за 
катастрофа поради КОВИД-19 ако не можете да 
работите поради наредбата за ограничување на 
движењето или затворањето.

Можеби може да добиете исплата за отсуство 
поради катастрофална пандемија ако не можете да 
работите и:
•  здравствен службеник на држава или територија 

ви кажал да се изолирате или да бидете во 
карантин зашто сте близок контакт на потврден 
случај или имате КОВИД-19, или

• негувате некого кој има КОВИД-19.

Исто така може да имате право на подолгорочна 
финансиска помош. Користете ја нашата 
алатка „Наоѓање на исплати и услуги“ (Payment 
and Service Finder) за да видите што може да 
добиете: servicesaustralia.gov.au/paymentfinder

Одете на servicesaustralia.gov.au/covid19 или 
скенирајте го овој QR код за да проверите дали 
може да добиете исплата.
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